
 
 

UCHWAŁA NR X/119/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 239 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 202 155 246,37 złotych, z tego: 

1) dochody bieżące: 164 702 561,79 złotych, 

2) dochody majątkowe: 37 452 684,58 złotych. 

2. Ustala się plan dochodów bieżących i majątkowych budżetu na rok 2025 według działów klasyfikacji 
budżetowej i źródeł ich pochodzenia, jak w tabeli nr 1: 

 Tabela 1 

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

    

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

  w tym:  
 

  a) dochody bieżące 2 000,00 

  w tym: 
 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (z 
tytułu dzierżawy obwodów łowieckich)  2 000,00 

2 600 Transport i łączność 6 872 973,18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 232



  w tym:  
 

  a) dochody bieżące 274 987,00 

  w tym: 
 

  wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 245 000,00 

  wpływy z różnych opłat 29 987,00 

  b) dochody majątkowe 6 597 986,18 

  w tym:  

  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
promesa na realizację zadania: „Rozbudowa układu drogowego w 
sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 w Jasienicy – etap II” 

4 704 513,00  

  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z 
innych źródeł – środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na realizację zadania: „Rozbudowa układu 
drogowego w sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 w 
Jasienicy – etap I” 

1 893 473,18 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 831 905,42 

  w tym:  

  a) dochody bieżące 820 839,59 

  w tym: 
 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 119,00 

  wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 802,00 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 296 918,59 

  wpływy z usług 470 000,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

  b) dochody majątkowe 21 011 065,83 

  w tym: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 232



  wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 2 282,00 

  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 18 208 783,83 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
promesa otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
na realizację inwestycji: Prace konserwatorskie przy budynku nr 
250 w Jasienicy wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków 

400 000,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
promesa otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
na realizację inwestycji: Prace konserwatorskie przy budynku nr 
218 w Rudzicy wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków 

400 000,00 

  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
promesa na realizację zadania: „Budowa budynku usługowego 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz 
rozbiórka dwóch budynków na dz. 510/3 w Landeku”  

2 000 000,00 

4 750 Administracja publiczna 975 427,85 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 423 002,00 

  w tym: 
 

  
dotacja z budżetu państwa (Wojewoda Śląski) na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

211 002,00 

  wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

  wpływy z różnych dochodów (realizacja GZOSiP) 12 000,00 

  b) dochody majątkowe 552 425,85 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 232



  

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego – – realizacja zadania: „Cyberbezpieczna Jasienica” 
w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 
współfinansowanego ze środków Funduszy Europejskich na 
Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

552 425,85 

5 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 000,00 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 4 000,00 

  w tym: 
 

  

dotacja z budżetu państwa (Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura 
w Bielsku-Białej) na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

4 000,00 

6 752 Obrona narodowa 4 129,00 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 4 129,00 

  w tym: 
 

  
dotacja z budżetu państwa (Wojewoda Śląski) na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4 129,00 

7 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

126 396 225,34 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 126 396 225,34 

  w tym: 
 

  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  94 408 466,14 

  wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  3 140 680,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 232



  wpływy z podatku od nieruchomości  22 952 122,29 

  wpływy z podatku rolnego 1 027 076,00 

  wpływy z podatku leśnego 79 208,00 

  wpływy z podatku od środków transportowych 1 022 672,00 

  wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 100 000,00 

  wpływy z podatku od spadków i darowizn 310 000,00 

  wpływy z opłaty skarbowej  118 000,00 

  wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

  wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 130 000,00 

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 468 000,00 

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na 
podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 

  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000 000,00 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 20 000,00 

  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat  100 000,00 

8 758 Różne rozliczenia 10 594 387,00 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 10 594 387,00 

  w tym: 
 

  subwencje ogólne z budżetu państwa 10 594 387,00 

9 801 Oświata i wychowanie 8 031 806,72 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 5 088 300,00 

  w tym: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 232



  wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 259 000,00 

  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 585 000,00 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (z 
tytułu najmu sal szkolnych) 53 700,00 

  

ZSP w Grodźcu 8 000,00 zł, ZSP w Iłownicy 1 200,00 zł, ZSP 
Jasienica 1 000,00 zł, ZSP Mazańcowice 15 000,00 zł, ZSP 
w Międzyrzeczu 15 000,00 zł, ZSP w Rudzicy 4 000,00 zł, SP 
w Świętoszówce 8 000,00 zł, ZSP w Wieszczętach 1 500,00 zł 

 

  wpływy z usług 2 630 600,00 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (dofinansowanie realizacji projektów ze 
środków Unii Europejskiej w ramach naboru FESL.06.02-IZ.01-
020/23): 1) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Szkoła 
Podstawowa w Świętoszówce, kwota dofinansowania 
461 066,66 złotych, z tego w roku 2025 kwota 60 000,00 złotych; 
2) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Mazańcowicach, kwota dofinansowania 
446 600,00 złotych, z tego w roku 2025 kwota 60 000,00 złotych; 
3) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Rudzicy, kwota dofinansowania 
477 733,33 złotych, z tego w roku 2025 kwota 100 000,00 złotych; 
4) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Iłownicy, kwota dofinansowania 
467 943,33 złotych, z tego w roku 2025 kwota 80 000,00 złotych; 
5) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grodźcu, kwota dofinansowania 
446 409,95 złotych, z tego w roku 2025 kwota 60 000,00 złotych; 
6) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Międzyrzeczu Górnym, kwota dofinansowania 
395 933,33 złotych, z tego w roku 2025 kwota 100 000,00 złotych; 
7) Edukacja włączająca w Gminie Jasienica – Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Jasienicy, kwota dofinansowania 
475 100,00 złotych, z tego w roku 2025 kwota 100 000,00 złotych. 

560 000,00 

  b) dochody majątkowe 2 943 506,72 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 232



  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
promesa na realizację zadania: „Rozbudowa i przebudowa szkoły 
podstawowej w Wieszczętach wraz ze zmianą zagospodarowania”  

2 943 506,72 

10 851 Ochrona zdrowia 2 500 030,00 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 30,00 

  w tym: 
 

  
dotacja z budżetu państwa (Wojewoda Śląski) na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

30,00 

  b) dochody majątkowe 2 500 000,00 

  w tym:  

  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
promesa na realizację zadania: „Budowa budynku Ośrodka 
Zdrowia wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Międzyrzeczu 
Górnym, na działce nr 99/1, obręb: 0011 Międzyrzecze Górne, 
Gmina Jasienica”  

2 500 000,00 

11 852 Pomoc społeczna 936 015,86 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 936 015,86 

  w tym: 
 

  wpływy z usług 53 000,00 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  wpływy z różnych dochodów 181 000,00 

  
dotacja z budżetu państwa (Wojewoda Śląski) na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

6 512,00 

  dotacja z budżetu państwa (Wojewoda Śląski) na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  624 514,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 232



  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (dofinansowanie realizacji projektu ze środków Unii 
Europejskiej w ramach naboru FESL.07.02-IZ.01-062A/23 po 
nazwą re-START aktywnej integracji realizowanego przez Gminę 
Jasienica w partnerstwie z Instytutem Terapii i Usług Społecznych 
Sp. z o.o. oraz ośmioma innymi partnerami, kwota dofinansowania 
164 557,45 złotych, z tego w roku 2025 kwota 46 014,96 złotych, 
w roku 2026 kwota 46 014,96 złotych, a w roku 2027 kwota 43 
282,78 złotych) 

46 014,96 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (dofinansowanie realizacji projektu ze środków Unii 
Europejskiej w ramach naboru FESL.07.04-IZ.01-054E/23 po 
nazwą „Klub Seniora w Gminie Jasienica” realizowanego przez 
Gminę Jasienica w partnerstwie z Instytutem Terapii i Usług 
Społecznych Sp. z o.o., kwota dofinansowania 34 944,37 złotych, 
z tego w roku 2025 kwota 22 974,90 złotych, a w roku 2026 kwota 
6 048,67 złotych) 

22 974,90 

12 855 Rodzina 8 451 006,00 

  w tym: 
 

  a) dochody bieżące 8 451 006,00 

  w tym:  

  
dotacja z budżetu państwa (Wojewoda Śląski) na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

8 394 501,00 

  dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 005,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  
wpływy z tytułu rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych (wypłaconych 
świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych, zaliczki 
alimentacyjnej, pieczy zastępczej)  

10 500,00 

13 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 467 640,00 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 232



  a) dochody bieżące 11 707 640,00 

  w tym:  

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na 
podstawie odrębnych ustaw 11 613 640,00 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 20 000,00 

  wpływy z różnych opłat 16 000,00 

  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat  58 000,00 

  b) dochody majątkowe 760 000,00 

  w tym:  

  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
promesa na realizację zadania: „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Jasienica” 

760 000,00 

14 926 Kultura fizyczna 3 087 700,00 

  w tym:  

  b) dochody majątkowe 3 087 700,00 

  w tym:  

  

dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
– środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Lokalnej Infrastruktury 
Sportowej – Edycja 2023 na realizację zadania: „Rozbudowa hali 
sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy” 

2 500 000,00 

  

dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
– środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje boisko – 
Orlik 2012 – Edycja 2023 na realizację zadania: „Modernizacja 
kompleksów sportowych „Moje boisko – Orlik 2012” w 
Mazańcowicach i Rudzicy” 

587 700,00 zł 

  Razem dochody (1 do 14) 202 155 246,37 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 200 887 063,43 złotych, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 232



1) wydatki bieżące: 154 442 665,02 złotych, 

2) wydatki majątkowe: 46 444 398,41 złotych. 

2. Ustala się plan wydatków bieżących według grup i wydatków majątkowych budżetu na rok 
2025 z uwzględnieniem działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, jak w tabeli nr 2: 

    Tabela 2 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota  

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 011 060,00 

  01009 Spółki wodne 50 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 50 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000  

  01030 Izby rolnicze 20 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 20 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 55 000,00 

   w tym :  

   a) wydatki bieżące 5 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 5 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000  

   b) wydatki majątkowe 50 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000  

   
realizacja zadania: „Rozbudowa wodociągowej sieci 
rozdzielczej w Międzyrzeczu Górnym ul. 
Nauczycielska” 50 000 

 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 886 040,00 

   w tym :  

   b) wydatki majątkowe 1 886 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 232



   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 886 040  

   
realizacja zadania: „Wykonanie przebudowy 
kanalizacji deszczowej budynku Urzędu Gminy 
Jasienica” 40  

 

   
realizacja zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
sołectwach Jasienica – Biery od ul. Cieszyńskiej w 
Jasienicy do ul. Bocznej w Bierach” 1 886 000 

 

  01095 Pozostała działalność 20,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 20,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  20  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  20  

2 020  Leśnictwo 40 000,00 

  02095 Pozostała działalność 40 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 40 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 40 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 40 000  

3 600  Transport i łączność 26 611 729,86 

  60002 Infrastruktura kolejowa 30 083,24 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 30 083,24 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 083,24  

   

realizacja zadania:  „Rewitalizacja linii kolejowej nr 
190 na odcinku Skoczów – Bielsko-Biała jako 
niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego 
z Krakowem (Cieszyn-Skoczów-Bielsko-Biała-
Wadowice-Kraków – Uzupełnienie Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2029 roku)” 30 083,24 

 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 752 969,80 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 232



   a) wydatki bieżące 1 752 969,80 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 1 752 969,80  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 273 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 1 273 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 273 000  

   

realizacja zadania:  „Przebudowa drogi powiatowej nr 
4420S Rudzica – Roztropice – Grodziec w km 1 + 470 
do 4 + 700 (tj. od ul. Św. Jana Chrzciciela do rejonu 
OSP Roztropice)” 93 000 

 

   
realizacja zadania: „Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej 4420S w Bielowicku (Centralna) – 
dokumentacja” 150 000 

 

   realizacja zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej 
2633S Strumień – Jasienica w Jasienicy” 1 000 000  

   
realizacja zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2633S ul. Strumieńskiej na odcinku od ul. Cieszyńskiej 
do projektowanego ronda w rejonie S52” 30 000 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 23 001 689,82 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 7 121 486,60 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 7 121 486,60  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  
7 121 486,60 

 

   b) wydatki majątkowe 15 880 203,22 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 880 203,22  

   
realizacja zadania:  „Budowa parkingu wraz z 
budynkiem sanitariatów na dz. 282/2 w Jasienicy i 
rozbudową przyległej drogi” 12 

 

   realizacja zadania: „Projekty dróg parkingów 
i odwodnień” 50 000  

   

realizacja zadania: „Rozbudowa układu drogowego w 
sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 w Jasienicy – 
etap II” (dofinansowane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) 4 779 
513 

 

   
realizacja zadania:  „Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica” 6 067 803,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 232



   realizacja zadania: „Wymiana przekroju  przepustu w 
ul. Sarnia w Jasienicy (k. nowego ZK)”  50 000  

   

realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 
490011S („Astrów”) w sołectwie Jasienica, Gmina 
Jasienica wraz z rozbudową obiektu mostowego”  100 
000 

 

   realizacja zadania: „Odbudowa przejazdu w bród w 
ciągu ulicy Słonecznej w soł. Jasienica”  100 000  

   
realizacja zadania: „Rozbiórka mostu LNI 65 i 
budowa nowego na potoku Międzyrzeckim – rejon 
posesji Wojtuś w soł. Międzyrzecze Górne” 100 000 

 

   
realizacja zadania: „Budowa drogi 490408S  w 
sołectwie Międzyrzecze Górne – dokumentacja + 
realizacja – alternatywny dojazd do Wojtusia”  30 000 

 

   

realizacja zadania: „Rozbudowa układu drogowego 
w sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 w Jasienicy 
– etap I” (dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg)  4 564 897 

 

   realizacja zadania: „Zakup wiaty przystankowej na ul. 
Skoczowskiej w soł. Landek” 12 000  

   

realizacja zadania: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę dróg gminnych nr 
490230S i 490237S (Pierściecka) w sołectwie 
Roztropice” 25 997,60 

 

  60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 500 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 500 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 500 000  

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 53 987,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 53 987,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 53 987  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 53 987  

4 630  Turystyka 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 232



  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 160 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 160 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 160 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  160 000  

5 700  Gospodarka mieszkaniowa 8 587 701,50 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 395 551,50 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 279 491,50 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 3 279 491,50  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  
3 279 491,50 

 

   b) wydatki majątkowe 4 116 060,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 116 060  

   realizacja zadania: „Zakup nieruchomości w gminie” 
100 000  

   realizacja zadania: „Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy Jasienica” 100 000  

   
realizacja zadania: „Przebudowa dachu oraz instalacji 
elektrycznej budynku OSP w Landeku – wykonanie 
dokumentacji i realizacja”  327 640 

 

   

realizacja zadania: „Budowa budynku usługowego 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 
komunikacyjną oraz rozbiórka dwóch budynków na dz. 
510/3 w Landeku” (dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych)  2 822 000 

 

   
realizacja zadania: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla termomodernizacji budynku OSP 
w Międzyrzeczu Górnym” 66 420 

 

   
realizacja zadania: „Budowa nowych urządzeń do 
ćwiczeń na placu zabaw ul. Olszowa w soł. Biery”  50 
000 

 

   realizacja zadania: „Rozbudowa terenu placu zabaw 
przy ul. Astrów w soł. Jasienica”  20 000  

   realizacja zadania: „Utwardzenie terenu przy budynku 
GOK w Mazańcowicach”  300 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 232



   realizacja zadania: „Termomodernizacja OSP 
Międzyrzecze Górne – realizacja”  300 000  

   realizacja zadania: „Odwodnienie placu przy GOK 
Rudzica” 30 000  

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 192 150,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 300 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 300 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  300 000  

   b) wydatki majątkowe 892 150,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 892 150  

   

realizacja zadania:  „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej remontu dachu wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami” 
(dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków) 420 000 

 

   

realizacja zadania:  „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków i opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej remontu dachu wraz z niezbędnymi 
uzgodnieniami i pozwoleniami” (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) 420 000 

 

   

realizacja zadania: „Wykonanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej kompleksowej 
termomodernizacji, izolacji przeciwwilgociowej piwnic 
i odprowadzenia wód deszczowych z dachów budynków 
gminnych: budynek mieszkalny Jasienica 250, 
budynek mieszkalny Rudzica 218 oraz budynek 
mieszkalno – usługowy Międzyrzecze Górne 98”  52 
150 

 

6 710  Działalność usługowa 110 000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 110 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 110 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 232



   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 110 000  

7 750  Administracja publiczna 18 338 110,58 

  75011 Urzędy wojewódzkie 211 002,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 211 002,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 211 002  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
210 767  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 235  

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 633 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 633 500,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 73 500  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 73 500  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 560 000  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 361 703,47 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 13 361 703,47 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 13 311 703,47  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 
878 564  

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 433 139,47  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000  

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 382 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 382 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 382 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  382 000  

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 2 631 300,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 232



   a) wydatki bieżące 2 616 300,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 609 300  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 
076 000  

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  533 300  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000  

   b) wydatki majątkowe 15 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000  

   realizacja zadania:  „Zakup pieca CO do GZOSiP 
w Jasienicy” 15 000  

  75095 Pozostała działalność 1 118 605,11 

   w tym;  

   a) wydatki bieżące 421 300,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 208 500  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 208 500  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 42 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 800  

   b) wydatki majątkowe 697 305,11 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 697 305,11  

   
w tym na: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
697 305,11 

 

   realizacja zadania: „Cyberbezpieczna Jasienica – 
projekt grantowy” 697 305,11  

8 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 000,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 4 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 4 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 4 000  

   w tym na:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 
000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 232



9 752  Obrona narodowa 4 129,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 600,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 600  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 600  

  75224 Klasyfikacja wojskowa 3 529,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 529,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 3 529  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 529  

10 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 084 365,97 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 60 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000  

   
Pomoc finansowa dla Komendy Miejskiej Policji w 
Bielsku – Białej na zakup pojazdów służbowych  60 
000 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 851 165,97 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 851 165,97 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 211 165,97  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
124 000  

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 87 165,97  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 600 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000  

  75414 Obrona cywilna 90 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 232



   a) wydatki bieżące 90 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 90 000  

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 90 000  

  75495 Pozostała działalność 83 200,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 83 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 53 200  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 53 200  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 30 000  

11 757  Obsługa długu publicznego 3 861 758,35 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

3 861 758,35 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 861 758,35 

   w tym: na obsługę długu gminy 3 861 758,35  

12 758  Różne rozliczenia 850 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 850 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 850 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 850 000  

13 801  Oświata i wychowanie 84 579 627,17 

  80101 Szkoły podstawowe 39 038 665,35 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 34 508 144,51 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 32 613 144,51  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 
218 727  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 232



   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  
6 394 417,51 

 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 895 000  

   b) wydatki majątkowe 4 530 520,84 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 530 520,84  

   

realizacja zadania: „Rozbudowa i przebudowa szkoły 
podstawowej w Wieszczętach wraz ze zmianą 
zagospodarowania” (dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych)  4 160 520,84 

 

   realizacja zadania: „Rozbudowa Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Grodźcu” 150 000  

   realizacja zadania: „Wykonanie odwodnienia (zalania 
podczas opadów deszczu) w SP Świętoszówka” 20 000  

   realizacja zadania: „Termomodernizacja ZSP w 
Mazańcowicach” 200 000  

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 329 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 329 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 319 000  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
164 400  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 154 600  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000  

  80104 Przedszkola 18 527 455,91 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 18 516 455,91 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 16 119 950  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 
804 250  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 315 700  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 761 000  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 1 635 505,91  

   b) wydatki majątkowe 11 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 232



   realizacja zadania: „Monitoring przedszkola 
w Świętoszówce” 11 000  

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 176 400,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 176 400,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 176 400  

  80107 Świetlice szkolne 2 558 400,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 2 558 400,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 408 400  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 500  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 
406 900  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 023 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 2 023 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 023 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 023 000  

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 314 800,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 314 800,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 314 800  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 314 800  

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 976 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 7 946 500,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 7 935 000  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 
445 800  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 232



   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 489 200  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500  

   b) wydatki majątkowe 30 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000  

   realizacja zadania: „Zakup pieca konwekcyjnego w 
ZSP Mazańcowice” 30 000  

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 722 505,91 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 722 505,91 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 087 000  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 
084 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 000  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 1 635 505,91  

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

8 887 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 8 842 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 8 791 000  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 
787 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 000  

   b) wydatki majątkowe 45 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000  

   

realizacja zadania: „Zaadaptowanie, modernizacja 
pomieszczenia do zajęć z uczniami posiadającymi 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego w ZSP 
Rudzica” 45 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 232



  80195 Pozostała działalność 1 025 900,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 1 015 900,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 864 700  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
144 700  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 720 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 200  

   

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 112 000 

 

   b) wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000  

   realizacja zadania: „Montaż lamp oświetleniowych na 
boisku sportowym w ZSP Rudzica” 10 000  

14 851  Ochrona zdrowia 4 859 686,00 

  85111 Szpitale ogólne 10 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000  

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Bielskiego celem 
realizacji inwestycji pn. „Utworzenie pracowni 
rezonansu wraz z jego wyposażeniem w Szpitalu 
Pediatrycznym w Bielsku-Białej ” 10 000 

 

  85153 Zwalczanie narkomanii 68 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 68 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 68 000  

   w tym na:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 
000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 62 000  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 232



   a) wydatki bieżące 530 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 515 000  

   w tym na:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
160 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 355 000  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 15 000  

  85158 Izby wytrzeźwień 51 656,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 51 656,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 51 656  

  85195 Pozostała działalność 4 200 030,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 30,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 30  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 30  

   b) wydatki majątkowe 4 200 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 200 000  

   

realizacja zadania: „Budowa budynku Ośrodka 
Zdrowia wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Międzyrzeczu Górnym, na działce nr 99/1, obręb: 0011 
Międzyrzecze Górne, Gmina Jasienica” 
(dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych) 4 000 000 

 

   realizacja zadania:  „Odwodnienie Ośrodka Zdrowia w 
Jasienicy” 200 000  

15 852  Pomoc społeczna 5 262 758,70 

  85202 Domy pomocy społecznej 1 500 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 1 500 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 500 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 500 000  

  85203 Ośrodki wsparcia 120 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 232



   a) wydatki bieżące 120 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 120 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 120 000  

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 16 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 16 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 16 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 400  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 
600  

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

22 729,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 22 729,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 22 729  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 22 729  

  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 67 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 67 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 5 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 62 000  

  85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 40 000,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000  

  85216 Zasiłki stałe 263 663,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 263 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 232



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 10 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 253 663  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 585 653,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 2 585 653,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 580 553  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 
143 553  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 437 000  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100  

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 4 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 4 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 4 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 000  

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 250 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  250 000  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
250 000  

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 569,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 81 569,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 569  

  85295 Pozostała działalność 312 144,70 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 312 144,70 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 204 412  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 232



   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 204 412  

   

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 107 732,70 

 

16 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 405 100,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 397 100,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 397 100,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 397 100  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
397 100  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 8 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 8 000,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000  

17 855  Rodzina 8 958 501,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 12 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 12 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 12 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 000  

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 323 273,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 8 323 273,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 960 990  

   w tym na:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
900 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 60 990  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 232



   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 362 283  

  85503 Karta Dużej Rodziny 1 433,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 1 433,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 433   

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 
433   

  85504 Wspieranie rodziny 90 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 90 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 90 000  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 
000  

  85508 Rodziny zastępcze 180 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 180 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 180 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 180 000  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 270 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 270 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 270 000  

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

81 795,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 81 795,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 81 795  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 81 795  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 232



18 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 861 198,30 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 094 558,30 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 2 094 558,30 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  2 093 558,30  

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 000  

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 613 640,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 11 613 640,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  11 613 640  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
400 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 213 640  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 16 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 16 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 16 000  

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 210 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 210 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 210 000  

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 340 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 20 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000  

   b) wydatki majątkowe 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 232



   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  320 000  

   

realizacja zadania: „Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Jasienica –  budowa pomp ciepła w 4 
jednostkach oświatowych w Gminie Jasienica (ZSP w 
Jasienicy, SP w Świętoszówce, ZSP w Rudzicy, ZSP w 
Mazańcowicach)”  320 000 

 

  90013 Schroniska dla zwierząt 270 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 270 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 270 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 270 000  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 150 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 1 950 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 950 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 950 000  

   b) wydatki majątkowe 1 200 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 200 000  

   realizacja zadania: „Budowa oświetlenia ulicznego w 
Gminie Jasienica” 200 000  

   

realizacja zadania: „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Jasienica” (dofinansowane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych) 1 000 000 

 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 65 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 65 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  65 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  65 000  

  90095 Pozostała działalność 102 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 102 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  92 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 232



   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  92 000  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 10 000  

19 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 194 301,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 30 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000  

   realizacja zadania: „Renowacja wiaty z grilem na 
Drzewiarzu” 30 000  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 032 616,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 4 032 616,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  4 032 616  

  92116 Biblioteki 800 685,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 800 685,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 800 685  

  92120 Ochrona zabytków i  opieka nad zabytkami  100 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 100 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 100 000  

  92195 Pozostała działalność 231 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 231 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 111 000  

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 111 000  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 120 000  

20 926  Kultura fizyczna  12 103 036,00 

  92601 Obiekty sportowe 11 358 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 232



   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  200 000  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 200 000  

   b) wydatki majątkowe 11 158 036,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 158 036  

   
realizacja zadania: „Budowa zaplecza socjalno-
sportowego przy boisku do piłki nożnej 
w Mazańcowicach – projekt i realizacja” 1 500 000 

 

   

realizacja zadania: Modernizacja kompleksów 
sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” w 
Mazańcowicach i Rudzicy (dofinansowanie z 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu modernizacji kompleksów sportowych 
„Moje boisko – Orlik 2012 – Edycja 2023)  1 083 634 

 

   

realizacja zadania: „Przebudowa hali sportowej w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy” 
(dofinansowane z programu „Sportowa Polska – 
Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej. 
Edycja 2023)  7 885 402 

 

   
realizacja zadania: „Opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej odbudowy / budowy boiska 
sportowego przy ZSP w Jasienicy”  159 000 

 

   
realizacja zadania: „Odbudowa – budowa boiska przy 
ZSP w Jasienicy zniszczonego przez powódź we 
wrześniu 2024 roku 500 000 

 

   realizacja zadania: „Utwardzenie placu przy obiekcie 
sportowym LKS w soł. Mazańcowice” 30 000  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  745 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 745 000,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 645 000  

   OGÓŁEM 200 887 063,43 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 1 268 182,94 złotych zostanie przeznaczona na wykup obligacji na rynku 
krajowym w kwocie 1 268 182,94 złotych. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3 731 817,06 złotych oraz ustala się rozchody 
budżetu gminy w łącznej kwocie 5 000 000,00 złotych, zgodnie z poniższą tabelą: 

1. Przychody Budżetu 3 731 817,06 zł 
 z czego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 232



 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi 
publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica”) 

3 731 817,06 zł 

2. Rozchody budżetu 5 000 000,00 zł 
 z czego:  
 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 4 500 000,00 zł 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 500 000,00 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów przeznaczonych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust. 2. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 400 000,00 złotych 

2. celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 450 000,00 złotych. 

§ 6. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 
z tabelą nr 3: 

     Tabela 3 
Dział Rozdz. § Nazwa – treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 211 002,00 211 002,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 211 002,00 211 002,00 
   w tym:   
   a) dochody  bieżące 211 002,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

   w tym:   
   b) wydatki bieżące  211 002,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 211 002,00   

  
 

w tym na; wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane  
210 767,00  

 

  
 

w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań  
235,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 232



751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 000,00 4 000,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 000,00 4 000,00 

   w tym:   
   a) dochody  bieżące 4 000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

   w tym:   

   b) wydatki bieżące  4 000,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 4 000,00   

  
 

w tym na; wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane  
4 000,00  

 

752   Obrona narodowa 4 129,00 4 129,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 

   w tym:   
   a) dochody  bieżące 600,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

   w tym:   

   b) wydatki bieżące  600,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 600,00   

  
 

w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań  
600,00  

 

 75224  Klasyfikacja wojskowa 3 529,00 3 529,00 

   w tym:   

   a) dochody  bieżące 3 529,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 232



   w tym:   

   b) wydatki bieżące  3 529,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 3 529,00   

   
w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań  
3 529,00 

  

851   Ochrona zdrowia 30,00 30,00 

 85195  Pozostała działalność 30,00 30,00 
   w tym:   
   a) dochody  bieżące 30,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

 

   b) wydatki bieżące  30,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 30,00   

  
 

w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 
30,00  

 

852   Pomoc społeczna 6 512,00 6 512,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 2 100,00 

   w tym:   

   a) dochody  bieżące 2 100,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

   w tym:   

   b) wydatki bieżące   2 100,00 

  
 

w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  
2 100,00 

  

 
85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 

   w tym:   

   a) dochody  bieżące 4 412,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 232



   w tym:   

   b) wydatki bieżące   4 412,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 4 412,00   

  
 

w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 
412,00 

  

855   Rodzina 8 394 501,00 8 394 501,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 311 273,00 8 311 273,00 

   w tym:    

   a) dochody  bieżące 8 311 273,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

 
   w tym:   

   b) wydatki bieżące  8 311 273,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych 948 990,00   

  
 

w tym na: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane  
900 000,00 

 
 

  
 

w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 
48 990,00 

 
 

  
 

w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  
7 362 283,00   

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 433,00 1 433,00 

   w tym:   

   
a) dochody  bieżące 1 433,00 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

   w tym:   

   b) wydatki bieżące   1 433,00 

   w tym: wydatki jednostek   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 232



budżetowych  1 433,00 

  
 

w tym na: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane  
1 433,00 

  

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

81 795,00 81 795,00 

   w tym:   

   a) dochody  bieżące 81 795,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  

   w tym:   

  
 b) wydatki bieżące   81 795,00 

   w tym: wydatki jednostek 
budżetowych  81 795,00   

  
 

w tym na; wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań  
81 795,00 

  

RAZEM: 8 620 174,00 8 620 174,00 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu gminy określa się planowane dochody i wydatki finansowane 
z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy wynikającymi 
z odrębnych ustaw: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  598 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
468 000,00 
 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 130 000,00 

 75618 598 000,00  

2. Ochrona zdrowia  851   598 000,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii 

 
wydatki bieżące; 68 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 68 000,00 

 85153  68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 232



w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 62 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  530 000,00 

 wydatki bieżące; 530 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 515 000,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 160 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych działań 355 000,00 
w tym: dotacje na zadania bieżące 
15 000,00 

    

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 16 000,00 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Jasienica w zakresie ochrony środowiska w wysokości 16 000,00 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

900 90019 16 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z różnych opłat 16 000,00 

    

2. Oczyszczanie miast i wsi 900 90003  16 000,00 

2.1 wydatki bieżące; 16 000,00  
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 16 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 16 000,00 

    

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 11 613 640,00 zł oraz wydatki na 
finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Jasienica w wysokości 
11 613 640,00 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

900 90002 11 613 640,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 11 613 640,00 

    

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

900 90002  11 613 640,00 

2.1 wydatki bieżące; 11 613 640,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 11 613 640,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 11 213 640,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 232



naliczane 400 000,00 

4) dochody z opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców 29 987,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Jasienica w zakresie utrzymania 
i remontów przystanków w wysokości 29 987,00 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Transport i łączność  

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

600 60020 29 987,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z różnych opłat 29 987,00 

    

2. Transport i łączność 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

600 60020  29 987,00 

2.1 wydatki bieżące; 29 987,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 29 987,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 29 987,00 

    

5) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

1.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – promesa otrzymana z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na 
realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 250 w 
Jasienicy wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków” 400 000,00 

 70007 400 000,00  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

2.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie 
przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji 
Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 

 70007  400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 232



Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej remontu dachu 
wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i 
pozwoleniami” 400 000,00 

3. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

3.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – promesa otrzymana z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na 
realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 218 w 
Rudzicy wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków” 400 000,00 

 70007 400 000,00  

4. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

4.1 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie 
przy budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym 
do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków i 
opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej remontu dachu wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami i 
pozwoleniami” 400 000,00 

 70007  400 000,00 

5. Transport i łączność  600   3 731 817,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 232



5.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 3 731 817,06 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
3 731 817,06 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi 
publicznej nr 490122S w sołectwach Biery 
i Świętoszówka w Gminie Jasienica” 
(dochody otrzymane w 2021 r. – środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 3 731 817,06 

 60016  3 731 817,06 

6) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Transport i łączność  600  4 704 513,00  

1.1 Drogi publiczne gminne 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - „Rozbudowa układu 
drogowego w sąsiedztwie węzła drogi 
ekspresowej S52 w Jasienicy – etap II” 
4 704 513,00 

 60016 4 704 513,00  

2. Transport i łączność  600   4 704 513,00 

2.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 4 704 513,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
4 704 513,00 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa układu 
drogowego w sąsiedztwie węzła drogi 
ekspresowej S52 w Jasienicy – etap II” 
4 704 513,00 

 60016  4 704 513,00 

3. Oświata i wychowanie 801  2 943 506,72  

3.1 Szkoły podstawowe 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - „Rozbudowa i 
przebudowa szkoły podstawowej w 
Wieszczętach wraz ze zmianą 
zagospodarowania”  
2 943 506,72 

 80101 2 943 506,72  

4. Oświata i wychowanie  801   2 943 506,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 232



4.1 Szkoły podstawowe 
 
wydatki majątkowe; 2 943 506,72 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 943 506,72 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa i 
przebudowa szkoły podstawowej w 
Wieszczętach wraz ze zmianą 
zagospodarowania” 2 943 506,72 

 80101  2 943 506,72 

5. Gospodarka mieszkaniowa 700  2 000 000,00  

5.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - „Budowa budynku 
usługowego wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 
oraz rozbiórka dwóch budynków na dz. 
510/3 w Landeku” 2 000 000,00 

 70005 2 000 000,00  

6. Gospodarka mieszkaniowa 700   2 000 000,00 

6.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
wydatki majątkowe 2 000 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 000 000,00 
 
Realizacja zadania: „Budowa budynku 
usługowego wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 
oraz rozbiórka dwóch budynków na dz. 
510/3 w Landeku” 2 000 000,00 

 70005  2 000 000,00 

7. Ochrona zdrowia 851  2 500 000,00  

7.1 Pozostała działalność 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - „Budowa budynku 
Ośrodka Zdrowia wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Międzyrzeczu Górnym, 
na działce nr 99/1, obręb: 0011 
Międzyrzecze Górne, Gmina Jasienica” 
2 500 000,00 

 85195 2 500 000,00  

8. Ochrona zdrowia 851   2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 232



8.1 Pozostała działalność 
 
wydatki majątkowe 2 500 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
2 500 000,00 
 
Realizacja zadania: „Budowa budynku 
Ośrodka Zdrowia wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Międzyrzeczu Górnym, 
na działce nr 99/1, obręb: 0011 
Międzyrzecze Górne, Gmina Jasienica” 
2 500 000,00 

 85195  2 500 000,00 

9. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900  760 000,00  

9.1 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
dochody majątkowe: 
- środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w Gminie Jasienica” 
760 000,00 

 90015 760 000,00  

10. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900   760 000,00 

10.1 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
wydatki majątkowe 760 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
760 000,00 
 
Realizacja zadania: „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w Gminie Jasienica” 
760 000,00 

 90015  760 000,00 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Komunalny 
w Jasienicy, jak w Załączniku nr 2 do Uchwały. Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Komunalnego 
w Jasienicy w łącznej kwocie 2 093 558,30 złotych, w tym: 

1) dotację przedmiotową na dopłaty do m3 wywozu nieczystości ciekłych 1 012 320,00 złotych, 

2) dotację przedmiotową na dopłaty do m3 odprowadzania ścieków 1 033 798,30 złotych, 

3) dotację przedmiotową na dopłaty do m3 w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 47 440,00 złotych. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica do: 

1. zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach określonych w § 4 ust. 2, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 232



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6. przekazywania kierownikom gminnych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej – w granicach 
działu wydatków, 

c) w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – w granicach rozdziału wydatków. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/119/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Jasienica dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 2025 
      

I.1. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury                       

L.p. Dział Rozdz. Zadanie  Kwota w złotych 

1 921 92109 2480 dotacja dla GOK 4 032 616,00 

2 921 92116 2480 dotacja dla Biblioteki 800 685,00 

    Razem 4 833 301,00 

      
I.2. Dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych 

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie  Kwota w złotych 

1 900 90001 2650 dopłata do 1m3 wywozu nieczystości ciekłych - Zakład 
Komunalny w Jasienicy 1 012 320,00 

2 900 90001 2650 dopłata do 1m3 ścieków -  Zakład Komunalny w 
Jasienicy  1 033 798,30 

3 900 90001 2650 
dopłata do 1m3 w zakresie opróżniania osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych  -  Zakład Komunalny w 
Jasienicy  

47 440,00 

    Razem 2 093 558,30 

      
I.3. Dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw 

L.p. Dział Rozdz. Zadanie  Kwota w złotych 

1 600 60002 

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała w formie 
dotacji celowej na realizację zadania pn.: "Rewitalizacja 
linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - Bielsko-
Biała jako niezbędny element połączenia Śląska 
Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn-Skoczów-Bielsko-
Biała-Wadowice-Kraków)" 

30 083,24 

2 600 60004 
Wpłata na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie zadań bieżących 
(finansowanie systemu komunikacji pasażerskiej) 

1 566 691,40 

3 600 60004 
Wpłata na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie zadań bieżących 
(finansowanie linii MZK nr 53 na terenie Gminy 
Jasienica) 

186 278,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 232



4 600 60014 

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 
4420S Rudzica - Roztropice - Grodziec w km 1 + 470 do 
4 + 700 (tj. od ul. Św. Jana Chrzciciela do rejonu OSP 
Roztropice)"  

93 000,00 

5 600 60014 
Dotacja dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej 4420S w Bielowicku (Centralna) - 
dokumentacja"  

150 000,00 

6 600 60014 
Dotacja dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej 
2633S Strumień - Jasienica w Jasienicy"   

1 000 000,00 

7 600 60014 
Dotacja dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 
2633S ul. Strumieńskiej na odcinku od ul. Cieszyńskiej 
do projektowanego ronda w rejonie S52" 

30 000,00 

8 750 75095 Wpłata na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie zadań bieżących 42 000,00 

9 851 85111 
Pomoc finansowa dla Powiatu Bielskiego celem realizacji 
inwestycji pn. "Utworzenie pracowni rezonansu wraz z 
jego wyposażeniem w Szpitalu Pediatrycznym w Bielsku-
Białej" 

10 000,00 

10 851 85158 
Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-Biała na 
dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym 

51 656,00 

11 921 92195 
Dotacja celowa na sfinansowanie zadania - opracowanie, 
wydawanie  miesięcznika samorządowego Gminy 
Jasienica 

90 000,00 

    Razem 3 249 709,04 

      

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
      

II.1.  Dotacje podmiotowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie  Kwota w złotych 

1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 1 635 505,91 

2 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole 1 635 505,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 232



3 801 80106 2540 Niepubliczne żłobki i kluby dziecięce  176 400,00 

    Razem 3 447 411,82 

      

II.2.  Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

L.p. Dział Rozdz. § Zadanie  Kwota w złotych 

1 010 01009 2830 
Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej Jasienica - Jaworze 
na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji 
szczegółowych będących w ewidencji tej Spółki, 
znajdujących się na terenie Gminy Jasienica 

50 000,00 

2 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Grodziec 50 500,00 

3 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Iłownica 46 300,00 

4 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Jasienica 50 000,00 

5 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Landek 51 700,00 

6 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Łazy 50 000,00 

7 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Mazańcowice 59 000,00 

8 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Międzyrzecze Dolne 50 000,00 

9 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Międzyrzecze Górne 50 000,00 

10 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Roztropice 50 000,00 

11 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Rudzica 55 000,00 

12 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Świętoszówka 32 500,00 

13 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości bojowej w gminie - realizowane 
przez OSP Wieszczęta 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 232



14 754 75495 2360 Wspieranie działań z zakresu ratownictwa i ochrony 
ludności oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego  30 000,00 

15 851 85154 2360 Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 15 000,00 

16 900 90095 2360 Wspieranie inicjatyw  z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  10 000,00 

17 921 92195 2360 Wspieranie społecznych inicjatyw  z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  30 000,00 

18 921 92120 2720 Dotacja na prace konserwatorskie przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków 100 000,00 

19 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
dzieci i młodzieży 615 000,00 

20 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
mieszkańców 30 000,00 

    Razem 1 480 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/119/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2025 roku 

Przychody  Koszty 

w tym: w tym: 

Przychody własne Wyszcze-gólnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Razem 

z działalności 
równowartość 

odpisów 
amortyzacyjnych 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje celowe 
na inwestycje Razem 

koszty bieżące amortyzacja inwestycje 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

109 908,34 Zakład Komunalny w 
Jasienicy         Dział 
400, Rozdział 40002 

48 000,00 109 908,34 

109 515,22 393,12 

0,00 0,00 70 393,12 70 000,00 393,12 0,00 87 515,22 

4 732 293,56 Zakład Komunalny w 
Jasienicy         Dział 
900, Rozdział 90001 

3 525 288,14 6 825 851,86 

4 385 497,16 346 796,40 

2 093 558,30 0,00 3 324 716,84 2 977 920,44 346 796,40 0,00 7 026 423,16 

0,00 Zakład Komunalny w 
Jasienicy         Dział 
900, Rozdział 90017 

-3 573 288,14 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 3 540 650,24 3 540 650,24 0,00 0,00 -7 113 938,38 

w tym: na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane        2 534 430,29 2 534 430,29    

4 842 201,90 
OGÓŁEM: 0,00 6 935 760,20 

4 495 012,38 347 189,52 

2 093 558,30 0,00 6 935 760,20 6 588 570,68 347 189,52 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 232


	UCHWAŁA NR X/119/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 6 ust. 2
	pkt 6 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 3
	lit. b w § 9 ust. 3
	lit. c w § 9 ust. 3

	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 6
	lit. b w § 9 ust. 6
	lit. c w § 9 ust. 6


	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11


	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2025 roku

		2025-01-10T07:35:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




